3

[bookmark: _GoBack][image: ]
ДЕПАРТАМЕНТ ОБРАЗОВАНИЯ И МОЛОДЕЖНОЙ
ПОЛИТИКИ НОВГОРОДСКОЙ ОБЛАСТИ
ПРИКАЗ

21.12.2017					                                 № 1380

Великий  Новгород

О сроках  проведения  регионального этапа всероссийской олимпиады школьников  по общеобразовательным предметам в 2017/2018 учебном году

На основании приказа Министерства образования и науки Российской Федерации от 08.11.2017 г.  № 1091 «Об установлении сроков проведения регионального этапа всероссийской олимпиады школьников по общеобразовательным предметам в 2017/2018 учебном году»
ПРИКАЗЫВАЮ:
	установить следующие сроки проведения регионального этапа  всероссийской олимпиады школьников  по общеобразовательным предметам  в 2017/2018 учебном  году:

	Даты проведения
	Наименование общеобразовательного предмета

	11, 12 января 2018 года
	французский язык

	13января 2018 года
	право

	15 января 2018 года
	литература

	16 января 2018 года
	искусство (мировая художественная культура)

	17, 19 января 2018 года
	физика

	18 января 2018 года
	русский язык

	20 января 2018 года
	экономика

	22, 23 января 2018 года
	биология

	24 января 2018 года
	астрономия

	25, 26 января 2018 года
	химия

	27, 29 января 2018 года
	информатика и ИКТ

	30 января 2018 года
	география

	31 января, 1 февраля 2018 года
	математика

	2, 3 февраля 2018 года
	история

	5, 6 февраля 2018 года
	обществознание

	7, 8 февраля 2018 года
	экология

	9, 10 февраля 2018 года
	физическая культура

	12, 13 февраля 2018 года
	английский язык

	14, 15 февраля 2018 года
	технология

	16, 17 февраля 2018 года
	основы безопасности жизнедеятельности

	19, 20 февраля 2018 года
	немецкий язык

Исполняющая обязанности руководителя департамента

[image: Подпись Середюк]

И.Л. Середюк

Быстрова Ольга Владимировна
974-363
бо14.12.2017

Указатель рассылки:
1. в дело-1
2. Быстрова О.В. – 1
3. Сергеева Е.Е. – 1
4. МОУО -22
5. ГОУ
6. РИПР
7. Спарта, ЦИО

	Заместитель начальника управления
 дошкольного и общего образования
____________ О.В. Быстрова
«___» ________ 2017 года

Первый заместитель руководителя
 департамента – начальник
управления дошкольного и
общего образования
____________ Е.Е. Сергеева
«___» ________ 2017  года

Главный консультант отдела
 правового и документационного
 обеспечения
____________ Е.И. Веркина
«___» ________ 2017  года

Начальник отдела
правового и документационного
обеспечения
____________ Л.Г. Макарова
«___» ________ 2017 года

image1.png

image2.png